Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

20 декабря 2016 года № 4-11/4з

О признании утратившим силу приложения № 9 к решению Совета городского округа город Стерлитамак от 26.06.2012г. № 3-8/6з (в редакции от 23.11.2012 года № 3-16/10з) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, подтверждение или резервирование почтовых адресов объектам капитального строительства

 и присвоению идентификационных номеров нежилым помещениям в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. № 96, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», учитывая Постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 18.03.2014г. № 590 «Об утверждении в новой редакции Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу приложение № 9 к решению Совета городского округа город Стерлитамак от 26.06.2012г. № 3-8/6з (в соответствующих редакциях) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, подтверждение или резервирование почтовых адресов объектам капитального строительства и присвоению идентификационных номеров, нежилым помещениям в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.

     Председатель Совета

     городского  округа

     город Стерлитамак

     Республики Башкортостан

  А.А. Ширяев